
STYRETS BERETNING 2024: 
Dagsorden: 

1. Godkjenning av dagsorden 

2. Valg av møteleder 

3. Valg av referent 

4. Fastsettelse av stemmetall og beslutningsdyktighet 

5. Valg av to desisorer 

6. Godkjenning av innkalling 

7. Styrets årsberetning 

8. Regnskap med revisjonsberetning 

9. Ansvarsfrihet for styret 

10. Budsjett og kontingenter for neste 

11. Innkomne forslag 

12. Valg av styre 

13. Valg av revisor 

 

Styret har bestått av følgende medlemmer: 

Jan Sigmund Berglund (Leder) 
Frank Remman (Styremedlem og fungerende leder) 
Audun Pedersen (Kasserer) 
Sven Wisløff Nilsen (Webansvarlig) 
Ole Kristian Valvåg (Økonomi- + Clonoansvarlig) 
Simon Steinnes (Materialansvarlig) 
Birk Gulljord (Sportslig utvalg) 
Torbjørn Valvåg (Sportslig utvalg) 
Anniken Vestby (Sportslig ansvarlig) 
Pål Røyset (Styremedlem) 
Jakob Asbjørnsen (Styremedlem) 
 



Registrerte medlemmer i Hypersys per 31.12.2024: 

Støttegenererende medlemmer: 29 
Totalt medlemstall: 79 
 
Klubblivet 

Klubben opplevde sitt siste hele år i klubblokalene i 6.etasje på Veita. Her har klubben 
holdt hus siden slutten av 2016, og har trivdes veldig godt på 100 m2 midt i byen. Signalene i 
løpet av året gikk derimot på at vi var på utgående kontrakt da utleier hadde planer om å 
renovere hele 6.etasje og disponere lokalene til næringsformål. Jakten på nye lokaler var 
derfor et tema på høsten, og som ble intensivert når vi rundet det nye året. 

 

  

Foto: Siri Outzen Arneberg 

Klubbmiljøet har vært en fin miks mellom yngre og eldre og også innslag av internasjonale 
spillere. Blant annet hadde vi et par hyggelige spanjoler innom jevnt og trutt og som både 
var trivelige og ikke minst dyktige spillere, og som sågar gikk til topps i en av rundene i 
høstcupen. Ellers har vi har et fint tilsig av unge spillere fra TSKUs rekker som har vært med 
og bidratt til det fine miljøet, og flere TSKU-foreldre har stilt opp for sine håpefulle og bidratt 
ellers med stort og smått i form av organisering, bilder, cafédrift m.m. 
 
 

 

 



Lederskifte 

I løpet av året skjedde det dramatiske, at vår leder Jan Sigmund, så seg tvunget til å kaste 
inn håndkleet, etter å ha ledet klubben i over en mannsalder med 
suksess. Han har spilt en viktig rolle i organiseringen rundt deler 
av sjakk-OL, World Cup og sjakk-NM, og har spesielt vært dyktig i 
markedsføring og profilering av klubben vår utad. I tillegg til 
lederrollen har han også vært turneringsleder i en rekke 
turneringer opp gjennom årene og generelt vært en god 
ambassadør for klubben og sjakken i en årrekke. Jan Sigmund har 
gledelig nok fortsatt i styret, og vi håper at han vil fortsette å bidra. 
Undertegnede ble forespurt og takket ja til å ta over ledervervet 
midlertidig fram til årsmøtet. 

 
Foto. Anniken Vestby 

 

Styremøter 

Det har vært avviklet få fysiske styremøter i løpet av året, det meste av styreaktiviteter har 
foregått via Messenger, men det er protokollført ett styremøte 26.11. 

Cafésjakk 

Cafésjakk er et populær, morsomt og sosialt tilbud på lørdagene, og mange fant veien til 
lokalene både på Prelaten og Agenturet. Det har vært arrangert ca. 10 cafésjakkvelder 
totalt, og det har deltatt folk som ellers ikke er aktive i klubben 

 
Foto: Geir Magne Lorentsen 

 

 



Kurs og tilbud 

Det må selvsagt også nevnes det gode kurstilbudet som har vært, hovedsakelig på 
onsdager. Vi har hatt åpne kvelder i vårhalvåret og kurset fra Hobbyspiller til Klubbspiller på 
høsten, med Benjamin, Birk og Simon som viktige foredragsholdere. Torbjørn har dessuten 
vært arrangør av Lichessturneringer. I tillegg har det vært etablert en TSKU treningsgruppe 
med TSK-instruktører. GM Benjamin har vært på tilbudssiden med simultanoppvisning. 

Sist, men ikke minst må nevnes det gode samarbeidet vi fikk etablert (og fortsatt har) med 
Sparebanken Nord-Norge, noe som resulterte at vi vederlagsfritt fikk disponere glimrende 
sjakklokaler i form av Festsalen til NNM, Hiet til Tromsøsjakken og til slutt Hvelvet til 
barnesjakken. Og på toppen av det hele gratis kaffe og te!  

Den sportslige kilden heter Sven 

Når en skal oppsummere det sportslige, så har vi en fantastisk oversikt på dette takket 
være vår hederskronede redaktør Sven, som har skrevet hundrevis av artikler bare i 2024, 
for ikke å nevne sikkert over tusen totalt(!). 
Bare som en kuriositet, så arrangerte vi rundt 40 klubbkvelder totalt dette året, men to 
kvelder ble avlyst. Den ene på grunn av dårlig vær i begynnelsen av februar, og den andre på 
grunn av for godt vær i slutten av mai (!) 

Lyn- og hurtigsjakkcupene 

Mye av fundamentet for klubbdriften på torsdagene har vært basert på lyn- og hurtigsjakk. 
Dette har vært samlet i to pakker kalt Vårcupen og Høstcupen. På våren var det Torbjørn 
som nærmest tok rubbel og bit og vant suverent, mens veteran Pål ble vinner av 
Høstcupen.  

Bymesterskapene 

Torbjørn vant også Bymesterskapet i hurtigsjakk, mens Sivert vant Bymesterskapet i 
lynsjakk. Når vi samtidig summerer opp og ser at Torbjørn i tillegg vant Bymesterskapet i 
langsjakk over 5 runder en helg, og i tillegg ble bymester i Fischersjakk og Bullet, så er det 
ikke vanskelig å konkludere på hvem som var vårens profil. Han gjorde også en sterk 
innsats i det åpne NM i lyn og slo bl.a. Jon Ludvig Hammer(!). 

 



 
Foto: Frank Remman 

 

Øvrige turneringer  

 I Vårsjakken over 7 runder (4 med langsjakk) som ble arrangert på Veita, ble Torbjørn nr.2, 
bare slått av Vinjar Hammari. 31 stykker deltok. 

Den alltid utfordrende Maratonlynsjakken over 30 runder, ble i år vunnet av Mathias.  

Tromsø opplevde dessverre på våren å rykke ned fra Eliteserien sammen med Bergens. 

I NM for barne- og ungdomslag fikk vi sterke Tromsøprestasjoner i form av gull for ungdom 
med spillerne Birk, Benjamin, Sivert og Nikolai, og en fin 3.plass i Microputt ved Ylva, Sivert, 
Joel og Olav. 

NNM ble avviklet i Festsalen med 38 spillere. Torben Søraas fra Narvik vant, og Torbjørn fikk 
en fin 2.plass. Bjørn vant klasse C med sønn Henrik på 3.plass. 

NM ble i 2024 avviklet på Storefjell med gode Tromsø-prestasjoner bl.a. i form av seier i 
Mesterklassen til Monika og seier i klasse 1 til Benjamin (i tillegg til gull i lyn klasse 2). 
Anniken gjorde en strålende jobb som hoveddommer. 

August gjorde en fin figur i NM for ungdom og ble beste norske spiller under 12 år. 

Klubbmesterskap, OL og andre høstturneringer 

Høsten ble innledet med Tromsøsjakken, som ble arrangert i Sparebankens lokaler med 38 
deltakere. Mathias vant de 5 langsjakkrundene for Mads. 

Monika og Annikken representerte Norge og Tromsø i OL, der sistnevnte også var fotograf. 

I klubben var det som nevnt Pål som tok seg av Høstcupen, mens klubbmesterskapet i 
lynsjakk ble vunnet av Torbjørn. August ble tidenes yngste klubbvinner med sin tittel i 



hurtigsjakk! Monika vant klubbmesterskapet i langsjakk over 6 runder. Torbjørn tok tittelen i 
Fischersjakk og Bullet. 

Sivert gikk helt til topps i Blåbyen GP på kvalitet foran Pål etter seier innbyrdes. 

Monika og Sivert gikk helt til topps i Skjervøy 70 grader Nord-turneringa. 

 

Foto: Askild Gjerstad 

 

Av andre gode resultater kan nevnes Gunnars gode resultater i utlandet, blant annet en 
sterk 2.plass i Bad Griesbach, 5.plass i Guernsey og 7.plass i en tysk seniorturnering. 

Evsuld gikk helt til topps i Porsgrunn Grand Prix og 2.plass i Young Masters. 

Gunnar representerte klubben i utlandet, sterk 2.plass i Bad Griesbach 7.plass i tysk 
seniorturnering og 5.plass Guernsey 

 Mvh Frank Remman 


